Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 13/05/2024
NJOFTIM
Ministria e Punéve t& Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatet e rekomanduar nga

Komisioni Pranimit pas pérfundimit t& procedurés s& konkursit pér pozitén: Sekretar i
Pérgjithshém 1 — MPJD/RN00013569 si vijon:

Ilir Mucaj — 89%
Emri dhe Mbiemri:
Hysni Nura — 75.2%

Titulli i vendit t& Punés: Sekretar i Pérgjithshém 1 — MPJD/RN00013569

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,

VAIRER R Prishtiné, Republika e Kosovés

Kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné ankesé deri né tridhjeté (30) dité né KPMShCK

Me Respekt,
Njésia per Menaxhimir gurime Njerézore




